PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 003/2019, em favor da

EMPRESA: ARCHIMETRUM ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA - ME, CNPJ:

09.310.544/0001-24, para Contratação de empresa para serviços de atualização cadastral das plantas

imobiliárias do Município conforme descrição abaixo:

1. – Mapeamento Aerofotogramétrico utilizando Drone para captação de fotos, gerandoum Orthomosaico

que servirá de base para a medição e atualização das áreas em cadastro imobiliário;

2. – Tabela comparativa com estatísticas de área cadastrada da edificação, área total da edificação e área que

no consta em cadastro, juntamente com dados do imóvel, como: área do lote, logradouro e proprietário;

3. – Mapa digital em DWG, constando todas as áreas atualizadas.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 18 dias do mês de fevereiro de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal